



Stół ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 HENDI 816783

Producent: HENDI

Nr referencyjny: 816783

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 1000x600x850

Opis: zlew po prawej

``html

Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą z nowym stołem roboczym

Szukasz solidnego i funkcjonalnego stołu roboczego do swojej restauracji, baru lub kuchni? Prezentujemy Ci doskonałe rozwiązanie – Stół ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 HENDI 816783. Zapewnia on optymalną organizację przestrzeni i zwiększa efektywność pracy Twojego zespołu. Zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, ten stół spełni Twoje oczekiwania pod każdym względem.

Solidna konstrukcja, która wytrzyma wiele

Ten stół roboczy charakteryzuje się wyjątkową wytrzymałością. **Solidna konstrukcja** gwarantuje długą żywotność, nawet w najbardziej wymagających warunkach. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, odporny jest na uszkodzenia mechaniczne i codzienną eksploatację. Oszczędzasz czas i pieniądze, unikając częstych wymian sprzętu.

Praktyczny i ergonomiczny

Zaprojektowaliśmy ten stół, by ułatwić Ci pracę. **Ergonomiczny kształt** i odpowiednia wysokość blatu zapewniają komfort podczas długich godzin pracy. **Zlew po prawej stronie** ułatwia utrzymanie czystości i higieny, co jest kluczowe w profesjonalnej kuchni. Pozwala na sprawną organizację pracy i minimalizuje czas poświęcany na porządkowanie.

Wygoda i oszczędność miejsca

Dzięki **wymiarom 1000x600x850 mm** stół idealnie dopasuje się do większości kuchni. Kompaktowa konstrukcja pozwala na efektywne wykorzystanie dostępnej przestrzeni. Brak półki oznacza więcej miejsca na blacie roboczym, co przekłada się na większą swobodę podczas przygotowywania potraw.

Łatwy montaż i konserwacja

Stół jest **łatwy w montażu**, co pozwoli Ci szybko i sprawnie uruchomić go w swojej kuchni. Prosty w utrzymaniu czystości, ułatwia zachowanie najwyższych standardów higieny. Minimalne wymagania konserwacyjne oznaczają więcej czasu na to, co najważniejsze – gotowanie.

Kluczowe zalety w punktach:

- **Wysoka jakość wykonania** gwarantująca długą żywotność.

-
- **Ergonomiczny design** zapewniający komfort pracy.
 - **Optymalne wymiary** (1000x600x850 mm) idealne do wielu kuchni.
 - **Łatwy montaż i konserwacja** oszczędzające Twój cenny czas.
 - **Zlew po prawej stronie** dla zwiększenia funkcjonalności.

Zwiększ efektywność pracy swojej kuchni i zadбай o komfort swojego zespołu. Zamów już dziś Stół ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 1000x600x850 HENDI 816783 i przekonaj się o jego nieocenionych zaletach.

...